

Artikelnummer 10205

Baileys Opera Box

SE/NO/DK Ingredienser: socker, **kakaosmör (mjölk/maelk/melk)**, **torkad helmjölk (mjölk/maelk/melk)**, kakaomassa, **Baileys® gräddlikören (8%) (mjölk/maelk/melk)**, vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), glukossirap, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), **torkad skummjölk (mjölk/maelk/melk)**, **osaltat smör (mjölk/maelk/melk)**, **grädde (mjölk/maelk/melk)**, **torrmjölk (mjölk/maelk/melk)**, dextros, **vetemjöl (gluten)**, jäsningämne (kalciumkarbonat, natriumbikarbonat), fettreducerat kakaopulver, invertsockersirap, salt, aromer, **emulgeringsmedel (soya/sojalecitin)**, havs salt, **konserveringsmedel (sorbinsyra, E202)**, **smörolja (mjölk/maelk/melk)**, **färgämne (E172)**.

Mjölkkoklad innehåller kakaotorrs substans 37% minimum, mjölktorrs substans 14% minimum. Mörk choklad innehåller kakaofasta ämnen minst 52%. Vit choklad innehåller mjölkfasta ämnen minst 21%.

Närings typiska värden	per 100 gr
Energi	2152 kj / 516 kcal
Fett	34 g
- Varav mättat fett	20 g
Kolhydrat	50 g
- Varav sockerarter	46 g
Fiber	1,9 g
Protein	4,8 g
Salt	0,10 gr

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av andra nötter och ägg.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 227 g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se